

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Терра Де Люкс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	85	85	0	5	75	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85	85	0	5	75	5	0	0	0
из них женщин	4	4	0	3	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)									
		Юридический отдел																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса		Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
165	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Инженер-мелиоратор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Начальник отдела	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
167	Бригадир по защите растений	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
		Автотранспортный цех																						
		Автотранспортная колонна																						
36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



36-1А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-3А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-4А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-5А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-6А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*
36-7А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-8А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-9А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-10А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39-2А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39-3А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39-4А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39-5А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-3А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-4А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Машинист автогрейдера	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Ремонтная бригада

33	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
33-1А	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
33-2А	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
33-3А	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
107	Подсобный рабочий	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
107-1А	Подсобный рабочий	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Отдел сельскохозяйственной техники

Служба эксплуатации сельскохозяйственной техники																						
18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
18-1А	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет







21-1А	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
22А	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
23А	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
25А	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
27А	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
29А	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
29-1А	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
29-2А	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
Ремонтная бригада																								
102	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
Административно-хозяйственный отдел																								
13	Менеджер по размещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-1А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Складской комплекс																								
8	Начальник комплекса	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
Комплекс по приемке, очистке и сушке зерна																								
Завод семян																								
95	Весовщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
94	Подсобный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
94-1А	Подсобный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 17.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала  
(должность)

Ганзюк А.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по методологии и автоматизации

  
(подпись)

Носова С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Специалист по кадровому делопроизводству отдела по работе с персоналом

  
(подпись)

Бирюкова Е.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Начальник отдела  
сельскохозяйственной техники

(должность)



Насекин Е. П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Специалист по охране труда отдела  
системы менеджмента качества и  
технического контроля

(должность)



Дорожкин И. А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер

(должность)



Зотов Д. В.  
(Ф.И.О.)

17.11.2023

(дата)